
                                                                         
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                    ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ    

 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 
 
 

 

19 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 "23 "   апреля  2015 г.    №355-1/15              
 
 
О признании утратившим силу  решения 14 сессии  
городского совета 1 созыва от 20  января 2015г. 
 № 190-1/15 «Об утверждении состава и  
положения о комиссии по определению  
коэффициента соотношения количества бесплатно  
перевезенных пассажиров к количеству пассажиров, 
оплативших проезд» 
 

 
В связи с принятием постановления Администрации города Керчи 

Республики Крым  от 09.04.2015 г. № 129/1-п «Об утверждении состава и по-
ложения перевезенных пассажиров, в том числе льготных категорий граж-
дан», городской совет РЕШИЛ:  
 
 

1. Решение 14 сессии городского совета 1 созыва от   20  января   2015г. 
№ 190-1/15 «Об утверждении состава и  положения о комиссии по определе-
нию коэффициента соотношения количества бесплатно перевезенных пасса-
жиров к количеству пассажиров, оплативших проезд»  признать утратившим 
силу. 

2. Отделу  организационного обеспечения  деятельности городского со-
вета аппарата Керченского городского совета  (Ушакова) опубликовать на-
стоящее решение на официальном сайте  муниципального образования го-
родской округ Керчь. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Председатель городского совета                                            Л. ЩЕРБУЛА 


	О признании утратившим силу  решения 14 сессии
	городского совета 1 созыва от 20  января 2015г.
	№ 190-1/15 «Об утверждении состава и
	положения о комиссии по определению
	коэффициента соотношения количества бесплатно
	перевезенных пассажиров к количеству пассажиров,
	оплативших проезд»
	Решение 14 сессии городского совета 1 созыва от   20  января   2015г. № 190-1/15 «Об утверждении состава и  положения о комиссии по определению коэффициента соотношения количества бесплатно перевезенных пассажиров к количеству пассажиров, оплативших п...
	Отделу  организационного обеспечения  деятельности городского совета аппарата Керченского городского совета  (Ушакова) опубликовать настоящее решение на официальном сайте  муниципального образования городской округ Керчь.
	Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

